70. Hoc ueritatem transcendentem d'icis d'icis in d'icis

49 mite entis & agnoscibile. Sed illud ponit illud leg-  
tare. Nihil est ita. Sed inia. In dicitur. Lat. in mite. in  
2<sup>o</sup> no. sq. In ga. veritas ex deo opti. spali dicitur ad optio.  
ein d. & formitum in agnoscibile et dicitur. D. veritas fra-  
tu. dicitur in formite agnoscibile. Illud d. dicitur. q. veritas  
transit dicitur in conformite dicitur ad agnoscibile. per illud.  
Sed illud.

71 In 1<sup>o</sup> ga. post sublatam dicitur dicitur. Sei  
d. agnoscibile. post. per illud. veritas transit.  
formitum dicitur. 2<sup>o</sup> ga. intelligitur dicitur. d. post. apti  
a. uolte. intelligitur illud. dicitur. transit. sq. ed. q. d. dicitur  
d. post. dicitur. d. illud. Sed d. illud. agnoscibile. intelligitur. uer-  
tas. illud. transit. id est. aurum. est. uerum. aurum. ga. post. dicitur.  
omni. d. dicitur. d. opti. post. dicitur. aurum. aurum. illud. uis  
n. est. uerum. aurum. ga. d. dicitur. d. dicitur. n. post. dicitur.

72 Dicitur ueritatem transire dicitur in d-  
formite entis & agnoscibile. ga. n. est  
necessaria d. aurum. d. agnoscibile. aut. a. agnoscibile. d. dicitur  
aurum. d. dicitur. ga. post. agnoscibile. post. dicitur. d. est. apt. d. dicitur  
uerum. aurum. Unde dicitur ueritatem transire. post  
est. intelligitur. d. dicitur. execratur. q. intelligitur. in illud. d. dicitur  
in dicitur. intelligitur. est. intelligitur. in illud. d. dicitur. in dicitur  
n. agnoscibile. intelligitur. d. dicitur. n. dicitur. Hoc. est. dicitur. expli-  
catu. q. tunc. transit. ad agnoscibile. Sed. illud.

73 Dicitur. Si. est. impossibile. in agnoscibile. ad. dicitur. est  
est. uerum. q. uerum. n. dicitur. dicitur. d. ag-  
noscibile. d. dicitur. ad. dicitur. est. uerum. n. dicitur. q. n. uerum. ma-  
tu. id. est. aliquid. est. post. est. uerum. transit. ad. dicitur. est. uerum. est. uerum  
transit. n. dicitur. ga. est. post. est. uerum. d. dicitur. d. ad. uerum  
illud. intelligitur. dicitur. d. dicitur. d. dicitur. d. dicitur. d. dicitur. d. dicitur.

ad illius veritatem tradens.

74

Inst: quoniam in perit et sic illud ad rem  
 lapidis est cuius lapis & regie lapis facti &  
 aurum est uinum aurum & nota regie auri apparenti, nem-  
 pe auricaleri id est in aurum sic uinum aurum quia non est au-  
 rum apparenti, sed auricalcum. § 9. et. Unde quia ueri-  
 tas facti in dicitur in regie lapis facti: Sed uer-  
 tas tradens in regie dicitur facti. Deinde signum est nego-  
 em auri facti & auricaleri sed illam est uinum aurum,  
 & in signum non est uinum aurum. Unde non id est lapis cuius  
 lapis tradens, quia est negotium lapis facti, aut aurum  
 est uinum aurum, quia est negotium auri apparenti. Sed quia  
 dicitur ordo ad illam cui sit cognoscere illa entia dicitur ap-  
 ite est impertit illud illa entia non dicitur tradens uia.

75

§ 9. de ista auctoritate August. lib. 2. de  
 sermone q. 5 ubi ita ait. N. Doct. = Crim  
 Sed quod si non aut id quod uidetur aut quod se est quod uidetur. Nis  
 in d. Aug. periculum scripsit & ueritate mater sue fundati,  
 non uis & ueritate tradens. Sed enim non potest intelligi in, in ordo ad  
 Cognoscere peritum representans eius ad eius. Unde sublata cog-  
 nitio moritur eius id eius, non uis eius in uinum, nisi in d. et  
 & in ad esse.

76

Porro 2. si ueritas tradens dicitur in  
 & formate entis ad Cognoscere est tantum  
 & est per ad Cognoscere uinum dicitur circulus uittorum, non  
 Cognoscere id est uia quia & formate & entis id est & uis eius  
 & uinum quia & formate & Cognoscere uia.

Et illud circulus non est uinum, quia est eius  
 uel nihil aliud est quam dicitur se in uendo. Sicut se dicitur cog-  
 nitio in Cognoscendo dicitur entis in d. et, et Cognoscere in d. et.